
f
$

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATAjiINA
CENnlto OE CqUUNiCAÇÂO E EXPRESSÃO
Campus Universitário - Trindade - Florianópolis

Fome: 33l-9351 FAX: 33]-9988

Florianópolis, 08 de dezembro de ko04 Portaria n'079/CCE/2004

O Diretor do Centro de comunicação e Expressão, no uso de suas
atribuições, atendendo o $3', db Resolução Oll/CUN/97, tendo em vista
aprovação do Conselho da Unidade, em 07/12/2004 e de acordo com os autos
do processo 23080.030752/2004-9o

RESOLVE
(

Autorizar o afastamento pala formação, em tempo integral do Professor
LUIZ ALBERTO SCOTTO DE ALMEIDA, lotado no Departamento de
Jornalismo, para cursar doutorado no Programa de Pós-Graduação em
Literatura da Universidade Federal de Santa Catarina, pelo período inicial de 12
meses, a partir de 01/3/2005.

n'Qr Oautti l,erros
Dlrotor db CCE

Portaria n'. 343/Ci?/200ó


